
 

 
           1 

 
 

 

Valná hromada společnosti Telefónica O2 Czech Republic, a.s., dne 28. 4. 2011 

Výsledky hlasování k usnesením valné hromady  
 
 
Bod 2) 
SCHVÁLENÍ JEDNACÍHO ŘÁDU VALNÉ HROMADY, VOLBA PŘEDSEDY VALNÉ HROMADY, 
ZAPISOVATELE, OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU A OSOB POVĚŘENÝCH SČÍTÁNÍM HLASŮ 
Usnesení č. 2.1 
Bylo odevzdáno 255 952 036 platných hlasů spojených s 255 952 027 akciemi, které představují 
79,47 % základního kapitálu společnosti. 
Pro schválení jednacího řádu hlasovalo 255 861 092 hlasů, což představuje 99,96 % přítomného 
počtu hlasů, proti 958, zdrželo se 10 110 hlasů.                   

Usnesení č. 2.2 
Bylo odevzdáno 255 952 036, platných hlasů spojených s 255 952 027  akciemi, které představují 
79,47 % základního kapitálu společnosti. 

Pro volbu předsedy valné hromady hlasovalo 255 811 862 hlasů, což představuje 99,94 % 
přítomného počtu hlasů, proti 6 862 hlasů, zdrželo se 52 040 hlasů. 

Bylo odevzdáno 255 952 036  platných hlasů spojených s 255 952 027  akciemi, které představují 
79,47 % základního kapitálu společnosti. 

Pro volbu zapisovatelky hlasovalo 255 796 538 hlasů, což představuje 99,93 % přítomného počtu 
hlasů, proti 15 241 hlasů, zdrželo se 58 987 hlasů. 

Bylo odevzdáno 255 952 036   platných hlasů spojených s 255 952 027 akciemi, které představují 
79,47 % základního kapitálu společnosti. 

Pro volbu ověřovatelů zápisu hlasovalo 255 796 403 hlasů, což představuje 99,93 % přítomného 
počtu hlasů, proti 2 000 hlasů, zdrželo se 54 363 hlasů.  

Bylo odevzdáno 255 952 036  platných hlasů spojených s 255 952 027 akciemi, které představují 
79,47 % základního kapitálu společnosti. 

Pro volbu osob pověřených sčítáním hlasů hlasovalo 255 828 864 hlasů, což představuje 99,95 % 
přítomného počtu hlasů, proti 518, zdrželo se 40 882 hlasů. 

 
Bod 5)  
SCHVÁLENÍ ÚČETNÍCH ZÁVĚREK SPOLEČNOSTI ZA ROK 2010 
Usnesení č. 5.1 

Bylo odevzdáno 255 843 583 platných hlasů spojených s 255 843 574 akciemi, které představují 
79,43 % základního kapitálu společnosti. 

Pro schválení řádné účetní závěrky za r. 2010 hlasovalo 255 693 016 hlasů, což představuje 
99,94 %, proti 11 020 hlasů, zdrželo se 16 520 hlasů. 
 
 



 

 
           2 

 
 

 

Usnesení č. 5.2 
Bylo odevzdáno 255 843 583 platných hlasů spojených s 255 843 574 akciemi, které představují 
99,93 % základního kapitálu společnosti. 

Pro schválení konsolidované účetní závěrky za rok 2010 hlasovalo 255 689 112 hlasů, což 
představuje 99,93 % přítomného počtu hlasů, proti 11 524 hlasů, zdrželo se 16 520 hlasů. 
 

Bod 6)   
ROZHODNUTÍ O ROZDĚLENÍ ZISKU SPOLEČNOSTI ZA ROK 2010 A NEROZDĚLENÝCH ZISKŮ 
SPOLEČNOSTI Z MINULÝCH LET, PŘÍPADNĚ DALŠÍCH DISPONIBILNÍCH VLASTNÍCH 
ZDROJŮ SPOLEČNOSTI, A STANOVENÍ TANTIÉM ZA ROK 2010  
Usnesení č. 6 
Bylo odevzdáno 255 840 431 platných hlasů spojených s 255 840 422 akciemi, které představují  
79,43 % základního kapitálu společnosti. 

Pro schválení návrhu hlasovalo 255 673 990 hlasů, což představuje 99,93 % přítomného počtu 
hlasů, proti 22 687, zdrželo se 12 637 hlasů. 
 
Bod 7)    
ROZHODNUTÍ O ZMĚNĚ STANOV SPOLEČNOSTI 
Usnesení č. 7 
Bylo odevzdáno 255 827 426 platných hlasů spojených s 255 827 417 akciemi, které představují  
79,43 % základního kapitálu společnosti. 

Pro schválení rozhodnutí o změně stanov hlasovalo 255 618 286 hlasů, což představuje 99,91 % 
přítomného počtu hlasů, proti 2 200 hlasů, zdrželo se 42 168 hlasů. 
 
Bod 8)    
URČENÍ AUDITORA K PROVEDENÍ POVINNÉHO AUDITU SPOLEČNOSTI PRO ROK 2011 
Usnesení č. 8 
Bylo odevzdáno 255 827 186 platných hlasů spojených s 255 827 177 akciemi, které představují  
79,43 % základního kapitálu společnosti. 

Pro schválení určení auditora k provedení povinného auditu společnosti pro rok 2011 hlasovalo  
255 631 868 hlasů, což představuje 99,92 % přítomného počtu hlasů, proti 21 026 hlasů, zdrželo se 
3 999 hlasů. 
 
Bod 10)    
VOLBA ČLENŮ DOZORČÍ RADY SPOLEČNOSTI 
Usnesení č. 10.1 
Bylo odevzdáno 255 822 222 platných hlasů spojených s 255 822 213 akciemi, které představují  
79,43 % základního kapitálu společnosti. 

Pro volbu pana Anselma Enriquez Linarese hlasovalo 255 490 766 hlasů, což představuje 99,87 % 
přítomného počtu hlasů, proti 2 321 hlasů, zdrželo se 17 143 hlasů. 

 
Usnesení č. 10.2 
Bylo odevzdáno 255 822 222 platných hlasů spojených s 255 822 213 akciemi, které představují 
79,43 % základního kapitálu společnosti. 



 

 
           3 

 
 

 

Pro volbu pana Ing. Vladimíra Dlouhého, CSc. hlasovalo 255 494 530 hlasů, což představuje 99,87 
% přítomného počtu hlasů, proti 4 328 hlasů, zdrželo se 11 352 hlasů. 
 
Bod 11)    
SCHVÁLENÍ SMLUV O VÝKONU FUNKCE ČLENŮ DOZORČÍ RADY SPOLEČNOSTI 
Usnesení č. 11 
Bylo odevzdáno 255 822 222 platných hlasů spojených s 255 822 213 akciemi, které představují 
79,43 % základního kapitálu společnosti. 

Pro schválení smlouvy o výkonu funkce člena dozorčí rady pana Anselma Enriquez Linarese 
hlasovalo 255 484 868 hlasů, což představuje 99,86 % přítomného počtu hlasů, proti 64 hlasů, 
zdrželo se 22 236 hlasů. 

Bylo odevzdáno 255 822 222 platných hlasů spojených s 255 822 213 akciemi, které představují 
79,43 % základního kapitálu společnosti. 

Pro schválení smlouvy o výkonu funkce člena dozorčí rady pana Ing. Vladimíra Dlouhého, CSc. 
hlasovalo 255 483 485 hlasů, což představuje 99,86 % přítomného počtu hlasů, proti 1 029 hlasů, 
zdrželo se 19 281 hlasů. 
 
Bod 13)    
VOLBA ČLENŮ VÝBORU PRO AUDIT 
Usnesení č. 13 
Bylo odevzdáno 255 809 255 platných hlasů spojených s 255 809 246 akciemi, které představují 
79,42 % základního kapitálu společnosti. 

Pro volbu náhradního člena výboru pro audit pana Ing. Vladimíra Dlouhého, CSc. hlasovalo 
255 477 151 hlasů, což představuje 99,87 % přítomného počtu hlasů, proti 11 114 hlasů, zdrželo se 
8 251 hlasů. 

 

                                                                                       
 
 


